
 24 x 16,67 x 30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1
2

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

4

A B C

3

5

A1

2

D

Pn

A
A

A
A

BBBB

C
C

C
C

h=190h=190

h=190

h=190 h=190 h=190

h
=

1
9

0

przestrzeń nieużytkowa

h=190

h=190 h=190

480,78 m2

E

60

3
5

80

1
2

0

80 130 170

1
7

0

wyrzytnia dachowa
żaluzje ażurowe o wys. 50cm z 
czterech stron
+12,00 : +12,50

(pow. netto otworów 0,9m2)

klapa dymowa o wym. 170x170cm:
pow. czynna min. 5%x37,49m2=1,87m2

Napowietrzanie przez drzwi w parterze o 
pow. min.: 130%x1,7mx1,7m=3,76m2
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o łącznej mocy 17,64 [kWp] 
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6. ZWODY MONTOWAĆ DO POWIERZCHNI DACHU Z 
WYKORZYSTANIEM SYSTEMOWYCH WSPORNIKÓW. 

POŁĄCZENIE ZWODÓW WYKONAĆ Z WYKORZYSTANIEM 
UCHWYTÓW KRZYŻOWYCH.
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Inwestycja:

Tytuł rysunku:

INSTALACJA ODGROMOWA.

RZUT DACHU.

Skala rysunku:

1:100

Nr arkusza:

E.33

Data:

02.2019r

Krajowa Agencja 
Poszanowania Energii SA

Aleje Jerozolimskie 65/79
00-697 Warszawa

Inwestor:

Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Olkusz

ul. Łukasińskiego 3

32-300 Olkusz

Strona:

Adres inwestycji:
ul. Ponikowska 32, 32-300 Olkusz

działki nr ewid. 844/1

obręb: 0002 Pomorzany

jedn. ewid.: Olkusz-M

Budowa budynku 
biurowo-konferencyjnego 
siedziby Nadleśnictwa Olkusz 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną i 
drogową, budowa budynku 
gospodarczego ze stacją 
uzdatniania wody i 
generatorem prądu, budowa 
wieży telekomunikacyjnej, 
studni głębinowej, 
biologicznej oczyszczalni 
ścieków oraz przebudowa 
istniejącego zbiornika p.poż.

Branża:

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

PROJEKT WYKONAWCZY

Projektant: 

mgr inż. Jarosław Odzioba

upr. bud. MAZ/0064/POOE/10 w spec.

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji

i urządzeń elektrycznych

i elektroenergetycznych

Sprawdzający:

mgr inż. Włodzimierz Krupa

upr. nr LUB/0250/PWOE/12 w spec.

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji

i urządzeń elektrycznych

i elektroenergetycznych


